KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Sot ne daten 06 Prill 2020 , ne te nenshkruarit:

SHITESI:
ELVIS KECI , i datelindjes 03.05.1990, lindur ne Shijak,ALB, me banim ne

Shijak,Durres, i pajisur me leternjoftimin nr.034240524 dhe nr.personal JO0S03008L,

BLERESI:
ARBRI KECI, i datelindjes 13.12.1995 , lindur ne Shijak,Durres,me banim ne
Shijak ,Durres, i pajisur me pasaporten nr.BC8237726 dhe nr.personal J51213013D,

Me deshire te plote dhe vullnet te lire lidhim kete kontrate shitblerje kuotash, si me
poshte vijon:

Une i lartpermenduri Elvis Kegi jam ortak i vetem i Shogerise “E & L COMPANY”
SHPK me seli ne Tirane Tirane TIRANE Pallati Gerard-A,Ap.2+1.kati 4, nr.6,Rruga
Elbasanit ,Zona Kadastrale 8160,e pajisur me NIPT MO01329019R,me nje kapital prej
100.000,00 leke, kapital I cili, zoterohet ne masen prej 100% prej meje Elvis Kegit
si¢ rezulton nga Ekstrakti Historik I Regjistrit Tregtar per te dhenat e subjektit

“E & L COMPANY ” SHPK, leshuar nga Qendra Kombetare e Biznesit.

Une Elvis Kegi , kuotat ge zoteroj ne kapitalin e kesaj shogerise ,ne masen 100 % , ia
shes shtetasit Arbri Kegi kundrejt ¢mimit 100.000 (njeqindmije) leke, jam likuiduar
nga bleresi me kete shume dhe nuk kam asnje pretendim ndaj tij.

Une Arbri Kegi , deklaroj se jam dakort ge te blej kuotat ¢ mesiperme,ne masen pre;j
100 %, nga shtetasi Elvis Ke¢i , ne shumen  100.000 (njeqindmije) leke, e kam
likuiduar palen shitese me kete gmim dhe nuk kam asnje pretendim ndaj saj.

Shitesi garanton bleresin , per kalimin e pronesise se kapitalit te shogerise, objekt I
kesaj kontrate, ne gjendje te lire , nga cdo lloj detyrimi ndaj te treteve.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe regjistrimin e saj ne Qendren Kombetare
te Biznesit, Shoqeria “E&L COMPANY*“ SHPK , do te perbehet nga ortaku i
vetem i saj:

Zoti ARBRI KECI i cili do te jete zoterues i 100 % te kuotave te kapitalit te
shogerise .

Kontraten e lexojme, e pranojme dhe e nenshkruajme me vullnet te lire .

SHITESI BLERESI

ELVIS KECI ARBRI KECI
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